
Р.бр: Играли Датум 17:00:00

Контролор: 
Стојановски Марјан 

(Кичево)

Василевски Даниел 

(Скопје)

Маркоски Слаѓан 

(Гостивар)

Ѓорѓиевски 

Владимир (Битола)
Ѓорѓијоски Славчо Сеља Илир (Струга)

Судија: 1. помошен судија: 2. помошен судија: Четврт судија: Делегат: 

Натпрева ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК 

СКОПЈЕ АД  -:-

Градски стадион Струга 17.08.2022 Време: 

1.Коло

Analyticom COMET Датум: 15.08.2022  Време: 15:28:27 CEST     Испечатени од: Стојче Атанасовски  (1055)

Organization: (1) ФФМ

Сезона: 2023

Тип на клубот: Све

Натпреварување: (5390673) Прва МФЛ 22/23

Коло: 1-1

Заостанат натпревар од 1.коло на Прва МФЛ 
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